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Draagbare Gereedschapkist, leeg

Omschrijving

Professionele stalen uitvouwbare gereedschapskist met 2 lagen en 3 vakken.
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Kenmerken

Compacte uitvoering voor het veilig opslaan en meenemen van je gereedschap.De lange
opvouwbare handvatten zorgen ervoor dat de kist altijd in het zwaartepunt kan worden opgetild en
meegenomen. In uitgevouwen toestand kunnen deze handvatten naar beneden geklapt worden,
zodat ze niet in de weg zitten voor het uit de kist pakken van gereedschap.
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PA50113

PA50113

8718242108256

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht
Lengte
Breedte

Hoogte

685525
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4.7 kg
515 mm
220 mm

200 mm
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Product afbeeldingen
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